
Psl. 1 iš 33

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2017-02-23
Posėdžio data: 2017-02-23 09:57:08
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 



Psl. 2 iš 33

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 3 iš 33

            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
2 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis



Psl. 4 iš 33

            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
3 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
4 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T-92 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 5 iš 33

UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
5 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos
aprašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena



Psl. 6 iš 33

            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
 Dėl J. Olechnovič nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis



Psl. 7 iš 33

            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl D.Veličkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių
įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių
įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1



Psl. 8 iš 33

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
6 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų pareiginės algos pastoviosios
dalies nustatymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras



Psl. 9 iš 33

            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl J. Olechnovič nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
biudžetinių įstaigų vadovų pareiginės algos pastoviosios dalies nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių
įstaigų vadovų pareiginės algos pastoviosios dalies nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
7 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T-51 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų vadovų mėnesinės algos
kintamosios dalies nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta



Psl. 10 iš 33

            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
8 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-85 „Dėl
viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla teikiamų atlygintinų paslaugų kainų
nustatymo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 11 iš 33

            Žižienė Dovilė
 
9 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-230 „Dėl
vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose
viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-230 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar
teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą nuostatų
patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 4



Psl. 12 iš 33

SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas
 
SUSILAIKĖ:
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-230 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar
teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą nuostatų
patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 16
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 13 iš 33

            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas
 
SUSILAIKĖ:
            Žižienė Dovilė
 
10 Dėl Švenčionėlių socialinių paslaugų centro teikiamų asmeninės higienos ir priežiūros (dušo)
paslaugų skyrimo, teikimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas



Psl. 14 iš 33

            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
11 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų pareiginės algos pastoviosios
dalies nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 



Psl. 15 iš 33

SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
 Dėl D.Veličkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo
įstaigų vadovų pareiginės algos pastoviosios dalies nustatymo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
12 Dėl Švenčionių r. Adutiškio pagrindinės mokyklos ir Švenčionių r. Pabradės lopšelio-darželio
„Varpelis“ direktorių pavaduotojų ugdymui, kurie laikinai eina įstaigos direktoriaus pareigas,
pareiginės algos pastoviosios dalies ir priemokų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 16 iš 33

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
13 Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Mindaugo gimnazijos nuostatų pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas



Psl. 17 iš 33

            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Vigelis Vytautas
 
14 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 4 d. sprendimo Nr. T-9 „Dėl
neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas



Psl. 18 iš 33

            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
15 Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų
nustatymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
16 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2016
metų priemonių vykdymo ataskaitos ir aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2017
metų priemonių sąrašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 19 iš 33

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
17 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo
vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus
eismo sąlygoms užtikrinti 2017 metais objektų sąrašo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas



Psl. 20 iš 33

            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
18 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos 2016 metų finansų kontrolės būklės
ataskaitos.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas



Psl. 21 iš 33

            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
19 Dėl rajono savivaldybės atstovų delegavimo į Asociaciją „Švenčionių miesto vietos veiklos
grupė“.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 17
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Vigelis Vytautas
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas



Psl. 22 iš 33

            Ramelis Konstantas
            Žižienė Dovilė
 
20 Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Pietryčių Lietuvos turizmo maršrutas“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
21 Švenčionių rajono savivaldybės integruotų teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaita
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
22 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 16



Psl. 23 iš 33

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl I. Beinar nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 3
PRIEŠ - 19
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas



Psl. 24 iš 33

 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl V.Bulkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ projektą 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Čepukovos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017
metų biudžeto patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 0
PRIEŠ - 21
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius



Psl. 25 iš 33

            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017
metų biudžeto patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 3
PRIEŠ - 17
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana



Psl. 26 iš 33

            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 2
PRIEŠ - 16
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Ramelis Konstantas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl V. Kasperovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
2017 metų biudžeto patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 1
PRIEŠ - 19
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 



Psl. 27 iš 33

BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017
metų biudžeto patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 2
PRIEŠ - 16
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Ramelis Konstantas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras



Psl. 28 iš 33

            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl J. Olechnovič nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017
metų biudžeto patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 0
PRIEŠ - 18
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
 
 Dėl K. Savicko nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ projektą
 



Psl. 29 iš 33

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 1
PRIEŠ - 19
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 2
PRIEŠ - 18
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Ramelis Konstantas
 



Psl. 30 iš 33

BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 0
PRIEŠ - 15
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 7
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 31 iš 33

 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
 
 Dėl T. Višnevskajos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017
metų biudžeto patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 0
PRIEŠ - 19
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl Z. Zenkevičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017
metų biudžeto patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 2
PRIEŠ - 16
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 



Psl. 32 iš 33

BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Ramelis Konstantas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
2017 metų biudžeto patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 0
PRIEŠ - 19
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis



Psl. 33 iš 33

            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
23 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 metų darbo plano
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 


